
ZARZĄDZENIE NR 23/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w Gminie Dukla.

Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późniejszymi 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Ustanawia Zdzisławę Skiba - specjalistę w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Dukli, 
pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym. 

§ 2. Upoważnia pełnomocnika d/s wyborów do wykonywania zadań w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, wyborach Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, w wyborach do Parlamentu Europejskiego oraz 
referendach na terenie Gminy Dukla. 

§ 3. Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów określa porozumienie w sprawie zasad współdziałania 
urzędnika wyborczego z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 14/09 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie ustanowienia 
pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w Gminie Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 30D87EC8-73F0-40E7-A3FC-745DC4EDB443. Podpisany Strona 1




